МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минздрав РТ)

ПРИКАЗ

от _________

№_________

г. Кызыл

О внесении изменения в позицию 18 Коечного фонда круглосуточного

стационара медицинских организаций, подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Тыва,

на 2024 год

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения

Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства

Республики Тыва от 18 апреля 2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в позицию 18 Коечного фонда круглосуточного стационара

медицинских организаций, подведомственных Министерству

здравоохранения Республики Тыва, на 2024 год, утвержденного приказом

Министерства здравоохранения Республики Тыва от 11 января 2024 г.

№34пр/24, изменение, изложив ее в следующей редакции:

«

18
ГБУЗ РТ "Республиканская

больница № 1"

  Кардиология кардиологические
36 36

  Кардиология

кардиологические для

больных с острым

инфарктом миокарда

23 23

  Сердечно-сосудистая хирургия кардиохирургические 10 10

 Сердечно-сосудистая хирургия сосудистая хирургия 5 5

  Ревматология ревматологические 15 15

  Гастроэнтерология гастроэнтерологические 21 21

  Пульмонология пульмонологические 29 29

  Эндокринология эндокринологические 21 21

  Гериатрия геронтологические 5 5

  Гематология гематологические 13 13

  Аллергология и иммунология аллергологические 5 5

  Травматология и ортопедия травматологические  50 45 5

  Травматология и ортопедия  ортопедические  15 10 5

  Урология урологические 25 25

  Нейрохирургия нейрохирургические
33 29 4

  Хирургия (комбустиология) ожоговые 20 10 10

Челюстно-лицевая хирургия,

стоматология

челюстно-лицевой

хирургии   15
10 5

Оториноларингология оториноларингологичес

кие 22
12 10

  Офтальмология офтальмологические 19 16 3

  Неврология неврологические 19 19

  Неврология

неврологические для

больных с острыми

нарушениями мозгового

кровообращения

39 39

  Хирургия    хирургические 103 78 25

 Торакальная хирургия    торакальная хирургия 3 3

 Колопроктология   проктологические 5 5

  Медицинская реабилитация реабилитационные 29 29

  Нефрология  нефрологические 15 15

  Токсикология токсикологические 6 6

Всего по базовой программе

ОМС

601 534 67

».

2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 декабря 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра здравоохранения Республики Тыва.

4. Отделу организационно - правового и кадрового обеспечения

Министерства здравоохранения Республики Тыва ознакомить с настоящим

приказом руководителей структурных подразделений Министерства

здравоохранения Республики Тыва и направить копию настоящего приказа

главному врачу медицинской организации и ГБУЗ «Медицинский

информационно-аналитический центр Республики Тыва».

Министр          А.К. Югай

	1
	2
	3